Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 297 27/09/2024 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 187,68
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 296 27/09/2024 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 2024 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 295 27/09/2024  STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 294 27/09/2024 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2024 2024 105103012 1.03.02.11.999 0,00 455,68
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 293 27/09/2024  STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 292 27/09/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011 1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 291 27/09/2024  STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 290 27/09/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 108,45
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 289 27/09/2024 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 (versato con 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 288 27/09/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 287 27/09/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 286 27/09/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 285 27/09/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 375,58
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 284 27/09/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.970,42
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 283 27/09/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 336,61
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 282 0 25/09/2024 CIG B1E1C28A69 - Pagamento fatture:2024/PA000008 DETERMINAZIONE A 2024 202001011  2.02.01.01.001 0,00 90.280,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI MEZZO ’
D’OPERA PER SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E ANTIGHIACCIO CODICE
Cl
ROSSI DANILO E C. SNC
2024 281 0 12/09/2024 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 2024 400002101  7.01.01.02.001 0,00 1.332,02
ERARIO - TORINO 0,00
2024 280 0 12/09/2024 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,85
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 279 0 04/09/2024 CIG 7923929717 - Pagamento fatture:2024/000136/C 2024/000136/C 2022 101203171 1.03.02.11.999 0,00 756,53
Prestazioni professionali per studi-progettazioni 0.00
SCARATO MAURO S.R.L. ’
2024 278 0 30/08/2024 Pagamento fatture:2024/000136/C SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA 2022 108103021  1.03.02.09.011 0,00 206,65
STRADE COMUNALI (prestazioni servizio) 0.00
SCARATO MAURO S.R.L. ’
2024 277 0 30/08/2024 Pagamento fatture:2024/000136/C 2022 108102051 1.03.02.09.001 0,00 206,80
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2024 276 0 30/08/2024 Pagamento fatture:2024/000137/C 2022 108103021 1.03.02.09.011 0,00 329,00
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2024 275 0 30/08/2024 Pagamento fatture:2024/000137/C 2022 108102051 1.03.02.09.001 0,00 293,20
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2024 274 0 28/08/2024 Acconto contributo anno 2024 2024 110405011  1.04.01.02.005 0,00 1.200,00
CON.L.S.A. 0,00
2024 273 0 28/08/2024 Servizio smaltimento rifiuti Prestazioni di servizi - Canone di appalto servizio 2024 109503011 1.03.02.15.004 0,00 211,82
C.A.DO.S. 0,00
2024 272 0 28/08/2024 SPESE PER ACCESSI AGOSTO 2024 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 180,00
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 271 0 28/08/2024 SPESE PER ACCESSI AGOSTO 2024 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
VOTTERO LUCA 0,00
2024 270 0 28/08/2024 SPESE PER ACCESSI AGOSTO 2024 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
Marzo Arianna 0,00
2024 269 0 28/08/2024 SPESE PER ACCESSI AGOSTO 2024 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 180,00
CICOLANI SIMONA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 268 0 28/08/2024 Tempo determinato ufficio tecnico 2024 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 267 0 28/08/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 266 0 28/08/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 265 0 28/08/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 108,45
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 264 0 28/08/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 263 0 28/08/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 262 0 28/08/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2024 261 0 28/08/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 375,58
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 260 0 28/08/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.968,91
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 259 0 28/08/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 336,61
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 258 0 28/08/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101807021 1.02.01.01.001 0,00 187,68
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 257 0 28/08/2024 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 256 0 28/08/2024 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2024 2024 105103012  1.03.02.11.999 0,00 455,68
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 255 0 28/08/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 254 0 28/08/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 253 20/08/2024  restituzione errato versamento tari 2018 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 80,00
COMUNE DI CERVIA 0,00
2024 252 20/08/2024  rimborso errati versamenti imu e tari 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 1.744,00
COMUNE DI CERVIA 0,00
2024 251 20/08/2024  Rimborso IMU comune di Cervia 2024 101207031 1.02.01.99.999 0,00 269,00
COMUNE DI CERVIA 0,00
2024 250 20/08/2024 CIG B1D70E4534 - Pagamento fatture:2024/237/001 AFFIDAMENTO ALLA 2024 101203041 1.03.02.05.003 0,00 610,00
DITTA RADIO FREJUS S.A.S DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE 0.00
OPUSCOLO PER PAGINA COMUNE DI MONCENISIO SU GUIDA ESTATE ’
IN VALLE 2024 - CODICE CIG: B1D70E453L
RADIO FREJUS SAS DI SALZANO ASSUNTA & C.
2024 249 20/08/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240002557277 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 1.329,86
pubblica illuminazione 0.00
AGSM AIM ENERGIA SPA ’
2024 248 20/08/2024 CIG B0888336F2 - Pagamento fatture:2024/308 AFFIDAMENTO SOCIETA' 2024 101203041 1.03.02.05.003 0,00 854,00
MIRA PA S.R.L. - SERVIZIO REDAZIONE RELAZIONE DI FINE MANDATO 0.00
CODICE CIG: BO883E9CD7 '
MIRA PA SRL
2024 247 20/08/2024 CIG ZD43DD4AAB - Pagamento fatture:2023/0002105549 FORNITURA 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.915,40
SERVIZIO DI ATTIVAZIONE LISTE ELETTORALI IN ANPR ALLA SOC. 0.00
APKAPPA S.R.L. DI REGGIO EMILIA '
APKAPPA SRL
2024 246 05/08/2024 Pagamento fatture:2024/8A00464773 SPESE GESTIONE CIMITERIALI - 2024 110503011 1.03.02.15.999 0,00 184,42
PRESTAZIONI DI SERVIZI 0.00
TIM S.P.A. ’
2024 245 05/08/2024 CIG B25128D84E - Pagamento fatture:2024/2340 2024/3901 2024/4242 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 284,33
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI 0.00
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER '
FORNITURA MATERIALE PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA
CODICE CIG:
DITTA COSSA S.R.L.
2024 244 05/08/2024 CIG B25636E99D - Pagamento fatture:2024/51 DETERMINAZIONE A 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 1.245,14
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO SERVIZI '
DI MANUTENZIONE ORDINARIA AREE COMUNALI E PULIZIA SPAZI A
VERDE ANNO
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2024 243 05/08/2024 CIG B25636E99D - Pagamento fatture:2024/51 DETERMINAZIONE A 2024 108103021 1.03.02.09.011 0,00 4.626,24
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO SERVIZI ’
DI MANUTENZIONE ORDINARIA AREE COMUNALI E PULIZIA SPAZI A
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
VERDE ANNO
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.

2024 242 05/08/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001903760 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 587,03
2024/FE000120240002210784 2024/FE000120240002217080 0.00
2024/FE000120240002210786 2024/FE000120240002210787 ’
2024/FE000120240002210785 2024/FE000120240002268481 Consumo di
energia per la pubblica illuminazione
AGSM AIM ENERGIA SPA

2024 241 05/08/2024 Pagamento fatture:2024/2400011530-PA SPESE GESTIONE CIMITERIALI - 2024 110503011 1.03.02.15.999 0,00 58,38
PRESTAZIONI DI SERVIZI 0.00
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. ’

2024 240 05/08/2024 CIG B25128D84E - Pagamento fatture:2024/4692 Manutenzione ordinaria 2024 108102011 1.03.01.02.999 0,00 127,92
strade Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
DITTA COSSA S.R.L. ’

2024 239 05/08/2024 CIG Z023BB780A - Pagamento fatture:2024/3/001 MANUTENZIONE 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 582,40
STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE 0.00
JACOB FATIMA ’

2024 238 27/07/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 160,00
FORTUNATO DIOMIRA 0,00

2024 237 27/07/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 160,00
CICOLANI SIMONA 0,00

2024 236 27/07/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
Marzo Arianna 0,00

2024 235 27/07/2024 SPESE PER ACCESSI luglio 2024 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
VOTTERO LUCA 0,00

2024 234 27/07/2024 Tempo determinato ufficio tecnico 2024 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00

2024 233 27/07/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00

2024 232 27/07/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 108,45
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’

2024 231 27/07/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’

2024 230 27/07/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 229 27/07/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 228 27/07/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 375,58
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 227 27/07/2024 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENT]I) 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 212,50
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 226 27/07/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 2.632,11
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 225 27/07/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101807021 1.02.01.01.001 0,00 187,68
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2024 224 27/07/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 405,97
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 223 27/07/2024 COMPENSO LAVORO OCCASIONALE - 2024 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 816,00
Pinna Lina 0,00
2024 222 27/07/2024  STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 221 27/07/2024 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2024 2024 105103012 1.03.02.11.999 0,00 2.500,00
GIAI GIULIANA 0,00
2024 220 27/07/2024  INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2024 2024 105103012  1.03.02.11.999 0,00 455,68
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 219 27/07/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 218 27/07/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 217 27/07/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 216 25/07/2024 Pagamento fatture:2024/593 PA 2024/640 PA 2024/678 PA 2024/742 PA 2024 109503011 1.03.02.15.004 0,00 1.831,36
2024/790 PA 2024/829 PA 2024/908 PA 2024/887 PA Servizio smaltimento 0.00
rifiuti Prestazioni di servizi - Canone di appalto servizio ’
ACSEL SPA
2024 215 25/07/2024 Pagamento fatture:2024/SF00144419 2024/SF00147122 2024/SF00148606 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 798,69
Consumo di energia per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 214 25/07/2024 Pagamento fatture:2023/SF00129845 Consumo di energia per la pubblica 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 266,23
illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2024 213 25/07/2024  CIG Z0333CES5C7 - Pagamento fatture:2024/7/PA LOTTO Il CASERMETTE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 929,05
FONTAN DAVIDE 0,00
2024 212 25/07/2024 CIG B1DC467FB3 - Pagamento fatture:2024/7/PA LOTTO Il e IV 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 11.970,71
CASERMETTE 0.00
FONTAN DAVIDE ’
2024 211 25/07/2024 CIG B1DC467FB3 - Pagamento fatture:2024/7/PA LOTTO Il CASERMETTE - 2022 209201522 2.02.01.09.999 0,00 6.132,24
INTERVENTI ACCESSORI 0.00
FONTAN DAVIDE ’
2024 210 19/07/2024 ACQUISTO MARCHE DA BOLLO PER CONTRATTI 2024 101207011 1.02.01.99.999 0,00 192,00
ECONOMO COMUNALE - Dott. Alberto Cane segretario comunale 0,00
2024 209 15/07/2024 CIG B1AB9A003C - Pagamento fatture:2024/6/PA piazzola di atterraggio di 2024 4044 2.02.01.09.019 0,00 18.000,00
mezzi elisoccorso in comune di Moncenisio, CUP J35G22001290006, del D.L.
. . i A - 0,00
Nn.76/2020 - affidamento ed impegno di spesa lavori in economia per
installazione di capanno ricovero att
FONTAN DAVIDE
2024 208 05/07/2024 CIG B0O883E9CD7 - Pagamento fatture:2024/5/P ACQUISTO BANDIERE 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 475,80
ITALIA EUROPA PIEMONTE - CODICE CIG: BO883E9CD7 0.00
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA !
2024 207 05/07/2024  CIG B233C68194 - Pagamento fatture:2024/000112/C Spese di manutenzione 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 597,80
e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
SCARATO MAURO S.R.L. ’
2024 206 05/07/2024 CIG B149CD345C - Pagamento fatture:2024/88/001 AFFIDAMENTO ALLA 2024 105102031 1.03.01.02.999 0,00 695,00
DITTA ESSEGRAF DI MUNARO FULVIO DEL SERVIZIO DI 0.00
REALIZZAZIONE MATERIALE INFORMATIVO E PROMOZIONALE PER GLI '
800 ANNI DI MONCENISIO - CODICE CIG: B149CD345C
ESSEGRAF
2024 205 05/07/2024 CIG B149CD345C - Pagamento fatture:2024/88/001 AFFIDAMENTO ALLA 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 757,00
DITTA ESSEGRAF DI MUNARO FULVIO DEL SERVIZIO DI 0.00
REALIZZAZIONE MATERIALE INFORMATIVO E PROMOZIONALE PER GLI ’
800 ANNI DI MONCENISIO - CODICE CIG: B149CD345C
ESSEGRAF
2024 204 05/07/2024  CIG B149CD345C - Pagamento fatture:2024/88/001 AFFIDAMENTO ALLA 2024 101103041 1.03.02.01.001 0,00 500,00
DITTA ESSEGRAF DI MUNARO FULVIO DEL SERVIZIO DI 0.00
REALIZZAZIONE MATERIALE INFORMATIVO E PROMOZIONALE PER GLI ’
800 ANNI DI MONCENISIO - CODICE CIG: B149CD345C
ESSEGRAF
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Mandati

COMUNE DI MONCENISIO

Esercizio: 2024

Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 203 0 05/07/2024 CIG 9289842C20 - Pagamento fatture:2024/00049 LOTTO Il CASERMETTE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 54.334,72
Borgis Srl 0,00
2024 202 0 05/07/2024 CIG B02315B06B - Pagamento fatture:2024/7/001 Spese per la pulizia degli 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 700,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA !
Totale 0,00 242.877,12
0,00

Stampato il 31/10/2024
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